〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721

http://industrial.panasonic.com/jp/i/fa_motor.html

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ

２０１３年５月１６日

パナソニック株式会社 アプライアンス社

モータ事業部

ブラシレスモータ ＭＩＮＡＳ－ＢＬ ＫＶシリーズ用
ブラシレスアンプ ２００ Ｖ・４００ Ｗ 仕様変更に関するお知らせ

拝啓 新緑の候、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、標記の件、ＫＶシリーズの２００ Ｖ・４００ Ｗ用ブラシレスアンプの入力電源を単相・三相共用の
アンプに仕様変更いたします。
ご理解賜ります様、よろしくお願い申し上げます。                                 敬具

-記-

■対象機種   ＭＩＮＡＳ－ＢＬ ＫＶシリーズ ２００ Ｖ・４００ Ｗ

対象機種品番 （現行）ＭＢＥＫ０４３ＢＣＶ→（変更）ＭＢＥＫ０４５ＢＣＶ

※品番の左から７桁目の“３”が“５”に変わります。

■変更内容

・ブラシレスアンプの電源について単相２００ Ｖ～２４０ Ｖ と 三相２００ Ｖ～２４０ Ｖに対応。

 ※現行品は、三相２００ Ｖ～２４０ Ｖのみに対応。

 現行品 → 変更品

品番 ＭＢＥＫ０４３ＢＣＶ ＭＢＥＫ０４５ＢＣＶ

定格出力（Ｗ） ４００ ４００

三相 単相 三相
電圧（Ｖ）

２００～２４０ ２００～２４０ ２００～２４０

定格入力電流（Ａ） ２．１

→

３．８ ２．１

■変更時期

２０１３年６月生産分より順次変更いたします。

■その他

 ・価格につきましては、当社担当セールスまでお問合せください。

・外形寸法、重量について変更はございません。

・適合するブラシレスモータＭＢＭＳ０４２ＢＬ○ならびに、オプションに変更はございません。

モータ品番の末尾○印には軸仕様を表す記号が入ります。

以上

１／１ページ